岡山県公安委員会告示第 号

142

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和5年10月2日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

1
愛知県一宮市高田字池尻１番地
　　　株式会社ファイトクラブ
（代表取締役　阿部　哲也）

回胴式遊技機 Ｌマジカルハロウィン８ＦＥ 株式会社ファイトクラブ ３Ｓ０９３９
公示の日（令和5年10月2
日）から３年間

公示の日（令和5年10月2
日）から３年間

3
大阪市中央区内本町一丁目１番４号
　　　株式会社オレンジ
（代表取締役　米田　勝己）

回胴式遊技機 Ｓ琉神ＲＺ－３０　スイカバージョン 株式会社オレンジ ３３０３５４
公示の日（令和5年10月2
日）から３年間

2
東京都台東区東上野二丁目１３番８号
　　　株式会社アデリオン
（代表取締役　眞仁田　達弘）

回胴式遊技機 Ｌバイオハザード　ヴィレッジＸＡ 株式会社アデリオン ３Ｓ１１６０

岡山県公安委員会告示第 号

145

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和5年10月10日

岡　山　県　公　安　委　員　会

検 定 番 号 検定の有効期間

1
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

ぱちんこ遊技機 ＰワンパンマンＭ－Ｘ 株式会社ニューギン ３１０１７８
公示の日（令和5年10月10
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

公示の日（令和5年10月10
日）から３年間

2
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

ぱちんこ遊技機 Ｐ異世界魔王Ｌ３－Ｘ 株式会社ニューギン ３Ｐ０４７７

岡山県公安委員会告示第 号

4
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４番
　　　株式会社三共
（代表取締役　石原　明彦）

ぱちんこ遊技機 ＰＡフィーバーダンベル何キロ持てる？Y 株式会社三共 ３Ｐ０１８５
公示の日（令和5年10月16
日）から３年間

1
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４番
　　　株式会社ジェイビー
（代表取締役　富山　一郎）

ぱちんこ遊技機 ｅシン・エヴァンゲリオンＫ 株式会社ジェイビー ３Ｐ１１０４
公示の日（令和5年10月16
日）から３年間

公示の日（令和5年10月16
日）から３年間

3
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４番
　　　株式会社三共
（代表取締役　石原　明彦）

ぱちんこ遊技機 Ｐフィーバー革命機ヴァルヴレイヴ３Ｒ 株式会社三共 ３１０４４３
公示の日（令和5年10月16
日）から３年間

2
大阪市中央区内本町一丁目１番４号
　　　株式会社藤商事
（代表取締役　今山　武成）

ぱちんこ遊技機 ＰストＶ　Ｋ．Ｏ．ＲＵＳＨ　ＬＩＧＨＴ　ＦＷＥ 株式会社藤商事 ３Ｐ１１１５

147

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の
規定により告示する。

令和5年10月16日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

岡山県公安委員会告示第 号

155

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項
の規定により告示する。

令和5年10月23日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

1
名古屋市千種区今池三丁目９番２１号
　　　株式会社サンスリー
（代表取締役　岡村　鉉）

回胴式遊技機 Ｌストライクウィッチーズ２ＴＦ 株式会社サンスリー ３Ｓ１１３４
公示の日（令和5年10月23
日）から３年間

4
愛知県北名古屋市沖村西ノ川１番地
　　　株式会社大一商会
（代表取締役　市原　髙明）

ぱちんこ遊技機 Ｐ真・一騎当千ＦＨ－ＳＨ 株式会社大一商会 ３１００５４

公示の日（令和5年10月23
日）から３年間

3
東京都中央区銀座三丁目１０番１号
　　　株式会社ディ・ライト
（代表取締役　安藤　昇）

ぱちんこ遊技機 Ｐ中森明菜・歌姫伝説極ＫＭ－ＴＦ 株式会社ディ・ライト ３Ｐ１１４９
公示の日（令和5年10月23
日）から３年間

2
名古屋市千種区今池三丁目９番２１号
　　　株式会社サンスリー
（代表取締役　岡村　鉉）

ぱちんこ遊技機 Ｐドラム花火の源さんＨＣＢ 株式会社サンスリー ３１０３５２

公示の日（令和5年10月23
日）から３年間

岡山県公安委員会告示第 号

公示の日（令和5年10月30
日）から３年間

公示の日（令和5年10月30
日）から３年間

3
大阪市中央区内本町一丁目１番４号
　　　株式会社藤商事
（代表取締役　今山　武成）

2
大阪市中央区内本町一丁目１番４号
　　　株式会社藤商事
（代表取締役　今山　武成）

ぱちんこ遊技機 Ｐ緋弾のアリア　～緋緋神降臨～ＬＴ搭載ＦＳＺ 株式会社藤商事 ３１０４５２

157

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項
の規定により告示する。

令和5年10月30日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

1
東京都台東区東上野一丁目１６番１号
　　　株式会社アムテックス
（代表取締役　水島　勇治）

ぱちんこ遊技機 Ｐポチッと一発おだてブタ２Ｖ１ 株式会社アムテックス ３Ｐ０８８３

公示の日（令和5年10月30
日）から３年間

4

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟
　　　株式会社ミズホ
（代表取締役　海老原　信夫）

回胴式遊技機 Ｌ／バジリスク絆２～天膳～／ＺＮ 株式会社ミズホ ３３０４１２

ぱちんこ遊技機 Ｐサラリーマン金太郎　ＦＶＥ 株式会社藤商事 ３Ｐ１２１４
公示の日（令和5年10月30
日）から３年間